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 بعد از خرید شــهاب زاهدی و مسعود ریگی، 
باشــگاه پرســپولیس روز گذشــته قرارداد 
محمدحسین کنعانی زادگان را هم نهایی کرد 
تا این مدافع ملی پوش را به عنوان سومین خرید 
خودش در نقل وانتقالات تابستان 1402معرفی 
کند. بازگشــت کنعانی زادگان به پرسپولیس 
از جهات مختلفی قابل بررســی اســت. چه از 
جهت برخورد هواداران با ایــن بازیکن بعد از 
جدایی 2ســال قبلش، چــه از جهت ترافیک 
بازیکن در پرسپولیس و پر شدن لیست 19نفره 
بزرگسالان این تیم و چه از منظر قرار گرفتن او 
در کنار گولســیانی و پورعلی گنجی که منجر 
به ذخیره نشــینی یکی از این 3مدافع میانی 

برجسته خواهد شد.

  بازگشت برای سومین جام
محمدحســین کنعانی زادگان نخســتین بار 
سال1391در پروژه استعدادیابی پرسپولیس 
توسط ســردار رویانیان به این تیم منتقل شد. 
رویانیــان که در یــک تابســتان توفانی همه 
ستاره های آن زمان تیم ملی را جذب پرسپولیس 
کرده بود، با هدف آینده نگری و ضمن مشورت 
با سرمربی سابق تیم ملی جوانان چند ملی پوش 
رده هــای پایه را هم بــرای پایه ریــزی آینده 
پرسپولیس جذب کرد که کنعانی زادگان یکی 
از آنها بود. اما محمدحسین 18ساله در آن زمان 
هرگز فرصت بازی برای سرخپوشان را پیدا نکرد 
و فقط در یک بازی تشــریفاتی در آخرین روز 
لیگ برتر مقابل فولاد بــه زمین رفت. او همان 
زمان پرسپولیس را ترک کرد و بعد از چند سال 
بازی در ملوان، استقلال، سایپا و ماشین سازی 
و از سر گذراندن یک مصدومیت شدید دوباره 
سال1398به پرسپولیس برگشت. جالب اینکه 
در آن سال هم پرسپولیس مثل امروز دو مدافع 
میانی درجه یک داشــت و کنعانی در حالی به 
تیم اضافه شد که سیدجلال حسینی و شجاع 
خلیل زاده دفاع میانی این تیم را قرق کرده بودند. 
اما کنعانی به مرور جایــش را باز کرد و 2فصل 
موفق را همراه با 2عنوان قهرمانی در لیگ برتر 
با پرسپولیسی ها سپری کرد. او بعد از قهرمانی 
دوم راهی قطر شــد و البته مدل انتقال و زمان 
جدایی او به شکلی نبود که مثل جدایی شجاع 
خلیل زاده حساسیت برانگیز شود و هواداران را 

علیه او بشوراند.

  کنعانی، گئورگی و دعوای پنالتی ها
کنعانــی زادگان بعد از ســپری کردن 2فصل 
در لیگ ســتارگان قطر دوباره به پرسپولیس 
بازگشته اســت. حالا ســؤال این است که در 
حضور گولسیانی و پورعلی گنجی و همچنین 
در اختیار داشتن فرجی، هنانوف و علی نعمتی 
به عنوان مدافعان ذخیره، پرسپولیســی ها چه 
نیازی به یــک مدافع میانی دیگر داشــتند؟ 
پاســخ این ســؤال را قطعا یحیی بهتــر از هر 
کس دیگری می داند. آنچه مشــخص است و 
سرمربی پرسپولیس هم بارها در صحبت هایش 
اشاره کرده، هدف اصلی پرسپولیس در فصل 
آینده موفقیت در لیگ قهرمانان آسیا خواهد 
بود. بازی های فشــرده پرســپولیس در لیگ 
برتر و لیگ قهرمانان، یحیــی را مجاب کرده 
که باید بیش از 2مدافع میانــی درجه اول در 
اختیار داشته باشــد تا هنگام مصدومیت ها و 
محرومیت ها دچار مشکل نشود. ضمن اینکه 
خصوصیت های متفاوت کنعانی زادگان به کادر 
فنی پرسپولیس این اختیار عمل را می دهد تا 
در برخی بازی ها بســته به نقاط ضعف و قوت 
تیم حریف از توانایی های او برای پیروز شــدن 
استفاده کند. توانایی بازی سازی کنعانی زادگان 
بیشتر از گولسیانی و پورعلی گنجی است، ضمن 
اینکه او نقطه ضعف گولسیانی را در مواجهه با 
مهاجمان ســرعتی ندارد و می تواند در چنین 
موقعیت  هایی بهتر از دو مدافع دیگر پرسپولیس 
عمل کند. البته کنعانی توانایی پنالتی زدن هم 
دارد و یک فصل به عنوان پنالتی زن اول الاهلی 
بازی کرده که شــاید یحیی از این خصوصیت 
او چندان راضی نباشد! چون با سابقه ای که از 
کنعانی و حرص و ولع او برای پنالتی زدن سراغ 
داریم، این خصوصیت می تواند باعث رقابت و 

اختلاف میان او و گولسیانی شود.

  گزینه های خروج: اول وحدت
ورود کنعانــی زادگان و البته یکــی دو خرید 
دیگری که هنوز در راه هســتند، یک مشکل 
دیگر هم ایجاد می کند که همان ترافیک بازیکن 
در لیست بزرگســالان باشگاه اســت. با ورود 
کنعانی زادگان لیســت 19نفره بزرگســالان 
پرسپولیس پر شــده و این در حالی است که 
سرلک و آل کثیر نیز همچنان در صف تمدید 
قرارداد هســتند. در این حال نخستین گزینه 
برای خروج از لیســت، لئانــدرو پریرا مهاجم 
برزیلی است که احتمالا جای او با یک مهاجم 
خارجی دیگر پر خواهد شــد. اگر ســرلک و 
آل کثیر با سرخپوشــان به توافق برسند لااقل 
2 بازیکن باید از لیست خارج شوند و تازه این 
در حالی اســت که حداقل 2 خرید تابستانی 
دیگر هم در صف ورود به تیم هســتند. در این 
بین با آمدن کنعانی زادگان نخستین احتمالی 
که وجود دارد خروج یک مدافع میانی از لیست 
خواهد بود که در ایــن صورت وحدت هنانوف 
تاجیکستانی محتمل ترین گزینه خواهد بود و 

فرشاد فرجی نفر بعدی است.
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بدرود اسپایدرمن!
داوید دخیا رسما از هواداران منچستریونایتد خداحافظی کرد. دوران حضور 

دخیا در یونایتد، 12 سال طول کشید. او آخرین بازمانده از بازیکنان نسلی بود 
که توانستند با یونایتد قهرمانی رقابت های لیگ برتر را جشن بگیرند
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رؤیای من قهرمانی در آسیا ست
گئورگی گولسیانی که حالا قراردادش را با پرسپولیس تمدید کرده، مدعی 

است از تیم های دیگر هم پیشنهاد داشته ولی هرگز به تیم دیگری فکر نکرده 
است. او امیدوار است پرسپولیس با تیمی قدرتمند راهی لیگ قهرمانان آسیا شود
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